

Preisliste für das Jahr 2021/2022 - Aktivurlaub & Ferienwohnungen Eltrich

Unsere Saisonzeiten:

12.12.21 – 09.01.22 Weihnachten/Silvester	Saisonpreise gelten pro Tag bei einer Belegung ab 7 Übernachtungen in den Ferienwohnungen mit bis zu 2 Pers. , unter 7 Ü gilt der Grundpreis. Zzgl. Kurtaxe.
09.01.21 – 28.03.22 Grundpreis	
28.03.21 – 02.05.21 Aktionswochen	1.Nacht inkl. Endreinigung. Fragen Sie uns auch nach unseren speziellen Pauschalangeboten. Tiere nach Rücksprache ab € 6,--/Tag, jedoch nur tlw. im Haus Hanni. Preise für jede weitere Person/Tag € 20,--. Kinder bekommen Ermäßigung. TG 5,--€/Tag, Frühstück € 14,00 pro Person/Tag Auf Anfrage: Preise unter 7 Tage zur Weihnachts-/ Silvesterzeit, Fasching sowie Aufenthalte unter 3 Tagen.
02.05.21 – 24.10.21 Sommerpreis	
24.10.21 – 14.11.21 Schmankerlzeit	
14.11.21 – 14.12.21 Aktionswochen	

	Das einzigartige „A & F Sonniges Vier Jahreszeiten“			
	Aktionswochen	Schmankerlzeit	Sommer	Grundpreis 2021
Kategorie I Whg. 2, 5	€ 77,00 (1. Nacht € 147,00)	€ 88,00 (1. Nacht € 158,00)	€ 96,00 (1. Nacht € 166,00)	€ 113,00 (1. Nacht € 183,00)
Ca. 45m ² groß, Schlafzimmer mit übergroßen Betten, gemütlichem Wohnraum mit integrierter Küchenzeile, Dusche und WC getrennt, tlw. Fußbodenheizung, Fön, kleine Essecke mit angrenzendem elektrischen Kaminofen, TV-Flachbildschirm, Radio/CD-Anlage. Südbalkon oder Südterrasse.				
Kategorie II Whg. 1,3,4,6	€ 93,00 (1. Nacht € 168,00)	€ 101,00 (1. Nacht € 176,00)	€ 108,00 (1. Nacht € 183,00)	€ 128,00 (1. Nacht € 203,00)
Ca. 53m ² groß, Schlafzimmer mit übergroßen Betten, lichtdurchflutete Erker-Essküche, großes Bad mit Wanne und WC getrennt, Fußbodenheizung, Handtuchwärmer und Fön, großzügigem Wohnraum mit Kaminofen zum anfeuern, TV-Flachbildschirm, Radio/CD-Anlage. Süd- oder Westbalkon oder Südterrasse.				
Kategorie III Whg. 7, 8	€ 103,00 (1. Nacht € 188,00)	€ 111,00 (1. Nacht € 196,00)	€ 118,00 (1. Nacht € 203,00)	€ 138,00 (1. Nacht € 223,00)
Ca. 56m ² große, exklusive Penthouse-Wohnung mit sichtbarem Dachstuhl. Schlafzimmer mit übergroßen Betten, Schminktisch mit Spiegeln, abgetrennte Küche, Bad mit Wanne und getrenntem WC, Fußbodenheizung, Handtuchwärmer und Fön, großzügigem Wohnraum inklusive Kaminofen mit Glastür für sichtbares Feuer, TV-Flachbildschirm, Radio/CD-Anlage. 2 Balkone nach Süden und Westen oder Osten.				

	A & F Haus Hanni“			
	Aktionswochen	Schmankerlzeit	Sommer	Grundpreis 2021
Kategorie I Whg. 4	€ 112,00 (1. Nacht € 202,00)	€ 122,00 (1. Nacht € 212,00)	€ 133,00 (1. Nacht € 223,00)	€ 166,00 (1. Nacht € 256,00)
Ca. 90m ² große Wohnung mit zwei getr. Schlafzimmern, großem umlaufenden Süd- und Westbalkon, sep. Essküche (top ausgestattet), Wohlfühl-Dusche/WC und 2. sep. WC, großes Wohnzimmer, TV-Flachbildschirm				
Kategorie II Einraum-Whg. 10 / 2	€ 44,00/51,00 (1. Nacht € 109,00/ 116,00)	€ 50,00/57,00 (1. Nacht € 115,00/ 122,00)	€ 53,00/60,00 (1. Nacht € 118,00/ 125,00)	€ 74,00/81,00 (1. Nacht € 139,00/ 146,00)
Einraumwohnung mit großem Doppelbett, abgetrennte Küche, Dusche/WC, TV-Flachbildschirm, Telefon und Süd-Hoch-Terrasse (Whg. 2) oder Souterrain mit Süd-Terrasse (Whg. 10)				
Kategorie III Whg. 3, 6	€ 78,00 (1. Nacht € 153,00)	€ 88,00 (1. Nacht € 163,00)	€ 94,00 (1. Nacht € 169,00)	€ 111,00 (1. Nacht € 186,00)
Ca. 53m ² große 2-Raum Wohnung, getrenntes Wohnzimmer und Schlafzimmer mit neuen, übergroßen Boxspringbetten, separater Essküche und Bad/WC, TV-Flachbildschirm, Telefon. Südbalkon oder Südterrasse.				
Kategorie IV Whg. 5, 9	€ 68,00 (1. Nacht € 138,00)	€ 74,00 (1. Nacht € 144,00)	€ 81,00 (1. Nacht € 151,00)	€ 101,00 (1. Nacht € 171,00)
Ca. 38m ² mit getrenntem Wohnzimmer und Schlafzimmer, neuen hochwertigen Boxspringbetten, Bad oder Dusche/WC, Küchenzeile, TV-Flachbildschirm, Telefon. Südbalkon oder Ostbalkon. (Whg. 5 mit separater Küche; Whg. 9 mit sichtbarem Dachstuhl und mit Küchenzeile im Wohnraum)				



A & F Bergbauern-Pension Eltrich

Walserstr. 4 (Q9) / €-Preise pro Person und Tag, zzgl. Kurtaxe

Preise ohne Frühstück/inkl. Frühstück

	ab 5 ÜN Sommer	ab 5 ÜN Winter	Grundpreis 3-4 ÜN	bis 2 ÜN
Nr. 8 (DZ)	33,00/43,00	35,00/45,00	37,00/47,00	
Nr. 7 (3-Bett-Zi)	33,00/43,00	35,00/45,00	37,00/47,00	Preis
Nr. 6 (DZ m. Dusche)	37,00/47,00	39,00/49,00	41,00/51,00	auf
Nr. 5 (EZ m. Dusche)	37,00/52,00	39,00/54,00	41,00/56,00	Anfrage
Nr. 4 (DZ m Dusche/WC)	39,00/49,00	41,00/51,00	43,00/53,00	

Für alle Häuser Irrtum + Änderungen vorbehalten 18.11.2020



folgen Sie uns auf
Facebook

A & F Eltrich Aktivurlaub und Ferienwohnungen



Für einen Kurztrip oder für einen mehrwöchigen Kururlaub, für Einzelreisende oder auch für Gruppen, für Familien, für Nichtraucher, für Allergiker, für größere Leute, von exklusiv-gesund bis gemütlich rustikal, vom Einzelzimmer bis hin zur fast 100m² großen Ferienwohnung.

Gästefreundliche Stornierungsbedingungen! Flexible Zeiten mit tägl. Anreise, wir haben ganzjährig geöffnet!

Mit Ihrem Treuepass erhalten Sie Ihren persönlichen „Wiederholungstäterrabbatt“ und das bereits ab dem zweiten Aufenthalt. Günstige Schmankerlzeiten und Aktionswochen über das ganze Jahr verteilt.

Aktivurlaub

- Alle Oberstdorfer-Pauschalangebote und weitere Aktiv-Wochen, Romantik-Tage, Wellness-Relax-Wochen, Skipakete, Bergfrühling, Kachelofenwochen, "Oberstdorfer Bahnticket" u.v.m. sind bei uns zu buchbar.
- Medizinischer Check up in Kombination mit Ihrem Urlaub in einer erstklassigen, renommierten Praxis mit modernsten Geräten. Keine Wartezeiten!
- Sonderpreise bei Veranstaltern von Outdooraktivitäten, wie z.B. Rafting, Hochseilgarten, Tubing, Skisprung-Action-Tower, Skikursen u.v.m.
- Erleben Sie Ihren schönsten Tag „Heiraten Sie in Oberstdorf“. Wir organisieren alles für Sie!
- Grenzenloser Ski-Pistenspaß zu exklusiv Preisen im Rahmen des „Ski OK“
- Persönlich geführte Wanderungen und Mountainbike-Touren...

Genießen und Entspannen

- Unser kleiner, aber feiner **Wellness-Relax-Bereich** ist ein Ort der Ruhe und der Entspannung, den wir für Sie ganz harmonisch gestaltet haben. Die ideale Möglichkeit, um sich zu erholen.
- Unser **Tepicaldarium** ist ein Raum, in dem die Wände, der Fußboden, die Sitz- und Liegeflächen eine angenehme Wärmestrahlung abgeben. Es ist die wirkungsvollste Wärme-Therapieform unserer Zeit.
- **Partner-Whirlpools, Erlebnisdusche, Sonnenbank**
- **Massage- und Gesichtsbehandlungen** sowie NEU: **med. Fußpflege** alles direkt im Haus
- Exklusiv in Oberstdorf: **Tremo-Flex-Behandlungen** (tremo-neuromuskuläre Simulation nach W.Berger)

Wissenswertes zu unseren Ferienwohnungen

- Bett- und Tischwäsche, Wasser, Strom und Heizung ist selbstverständlich im Preis enthalten, ebenso wie ein wöchentlicher Wäschewechsel jeden Mittwoch.
- **Internetzugang** per W-LAN oder Power-LAN ist in jedem Haus vorhanden// Frühstück auf Wunsch
- Kostenfreie Aussenparkplätze sind nach Verfügbarkeit direkt am Haus vorhanden. Ebenfalls befindet sich eine kostengünstige Tiefgarage direkt am Haus & Sie parken zusätzlich 8x kostenlos in Oberstdorf!
- Eine Auswahl an Säften, Mineralwasser und Bier finden Sie 24 Std direkt in Ihrer Unterkunft.
- In unserem Ferienhaus "**A&F Sonniges Vier Jahreszeiten**" sind auch die Bergbahnen von Mai bis November wieder vor Ort kostenlos zubuchbar. Grenzenlos Bergbahnfahren so oft Sie möchten.
- Gerne können wir Ihnen vor Ihrer Anreise alle von Ihnen gewünschten zusätzlichen Leistungen, z.B. ÖPNV-Ticket, Skipass, etc. direkt auf Ihre **Oberstdorf Premium Card** buchen.
- Unser Infobüro ist in unmittelbarer Nähe und wir sind sehr gerne die ganze Woche, auch an Sonn- und Feiertagen, für Sie da! Bei uns erhalten Sie ganz viele Tipps und Tourenvorschläge direkt aus erster Hand.